TOP CHANNEL Sh.a

PASQYRA E KONSOLIDUAR E FITIMIT OSE HUMBJES DHE TE ARDHURAVE TE TJERA GJITHPERFSHIRESE

Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014
(Vlerat ne Lek)

o~ Per vitin e Per vitin e
Shénime

mbyllur me mbyllur me

31.12.2014 31.12.2013

Te ardhura 4 1,619,866,280 1,759,507,183
Shpenzime te tjera te veprimtarise se shfrytezimit 5 (554,790,191) (499,101,168)
Shpenzime personeli 6 (722,554,672) (695,872,936)
Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi 7 (196,201,152) (243,962,282)
Shpenzime te tjera 8 (49,400,295) (114,528,756)
Fitimi operativ 96,919,970 206,042,041
Shpenzime financiare neto 9 (81,753,683) (65,200,742)
Total shpenzime financiare (81,753,683) (65,200,742)
Fitimi para tatimit 15,166,287 140,841,299
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 10 (11,938,452) (18,658,925)
Fitimi neto vitit 3,227,835 122,182,374
Te ardhura te tjera gjithépérfshirése - -
Totalii te ardhurave gjithépérfshirése ge i pérket 3,227,835 122,182,374
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TOP CHANNEL Sh.a

PASQYRA E KONSOLIDUAR E POZICIONIT FINANCIAR

Me 31 Dhjetor 2014

(Vlerat ne Lek)
Shénime
31.12.2014 31.12.2013
AKTIVET
Aktivet afatgjata
Al it amaneial dhe 11 2,087,148,653 1,865,974,884
jomateriale
Hua te dhena paleve te treta 12 4,557,319 4,557,319
2,091,705,972 1,870,532,203
Aktivet afatshkurtra
Inventare 13 675,438 4,700,556
Llogari te arketueshme tregetare 14 531,910,283 582,229,567
Llogari te arketueshme te tjera 15 14,289,153 18,457,981
Parapagime per furnizime 16 18,456,547 8,335,716
Shpenzime te periudhave te ardhme 17 101,401,562 103,847,897
Mjetet monetare 18 13,682,872 15,601,904
680,415,855 733,173,621
Totali i aktiveve 2,772,121,827 2,603,705,824
KAPITALI DHE DETYRIMET
Kapitali
Kapitali aksionar 19 525,400,000 525,400,000
Rezerva te tjera 205,343,259 89,270,004
Rezerva ligjore 10,323,329 4,214,210
Fitime te mbartura 124,399,269 124,399,269
Fitimi i ushtrimit 3,227,835 122,182,374
868,693,692 865,465,857
DETYRIMET
Hua afatgjata 20 774,216,231 829,865,054
Detyrime te tjera afatgjata 19,698,838 19,698,838
793,915,069 849,563,892
Detyrime afatshkurtra ‘
Hua afatshkurtra 21 349,158,333 336,561,851
Llogari te pagueshme tregetare 22 580,867,700 400,078,892
Parapagimet e arketueshme 23 139,802,295 116,020,760
Te ardhura te shtyra 24 4,166,667 2,199,047
Llogari te pagueshme te tjera 25 35,518,071 33,815,525
1,109,513,066 888,676,075
Totali i detyrimeve 1,903,428,135 1,738,239,967
Totali i kapitalit dhe detyrimeve 2,772,121,827 2,603,705,824

Keto pasqyra financiar
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TOP CHANNEL Sh.a

PASQYRA E KONSOLIDUAR E FLUKSEVE MONETARE
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(Vlerat ne Lek)

Per vitin e Per vitin e
mbyllur mbyllur
31.12.2014 31.12.2013

Flukset e parase nga aktivitetet operative
Fitimi para tatimit 15,166,287 140,841,299

Axhustime per zerat jo-monetare:

Zhvlerésimi dhe amortizimi 124,794,013 108,091,166
Kuota pjese per t'u shperndare 62,008,526 85,321,493
Nxjerrja jashté pérdorimit e AAM- neto 2,961,275 (77,578,964)
Shpenzime interesi 81,303,461 77,454,408
Ndryshimi ne inventar 4,025,118 (2,968,578)
Ndryshimi ne llogari te arketueshme dhe te tjera 46,425,927 (69,108,589)
Ndryshimi ne llogari te pagueshme dhe te tjera 182,244,965 3,970,284
Ndryshimi ne parapagime e shpenzime te shtyra (59,562,196) (110,523,799)
Ndryshimi ne te ardhura te shtyra 25,749,156 -
Mjetet monetare te gjeneruara nga aktivitetet operative 485,116,532 155,498,720
Interesa te paguara (81,057,069) (77,057,415)
Tatimi mbi fitimin i paguar gjate vitit (13,997,098) (13,894,930)
(95,054,167) (90,952,345)

Aktivitetet investuese
Blerje te aktiveve afatgjata material
Te hyra nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

(348,929,056)

(239,646,248)
10,217,860

Aktivitetet financuese
(Ripagim) per kredité

Te hyrat nga kredite

(348,929,056)

(1,592,476,844)
1,549,424,503

(229,428,388)

(1,580,598,261)
1,748,699,849

(43,052,341) 168,101,588
Ndryshimi neto i mjeteve monetare (1,919,032) 3,219,576
Mjetet monetare ne fillim te periudhes 12 15,601,904 12,382,329
Mijetet monetare ne fund te periudhes 12 13,682,872 15,601,904

Keto pasqyra financia
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